
Id: IDGRI-RIOOT-XKVQQ-ZQOPH-PIHBU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/35/11
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVI/385/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 2010 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2011 oraz zarządzenia poboru opłaty 

targowej w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 19 pkt1 lit a i pkt2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613, z późn. zm.); 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 
z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/385/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 2010 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2011 oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 
inkasa, wprowadza sie następujące zmiany: 

1)§ 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

- „2) Wyznacza się inkasentów opłaty targowej : a) na terenie sołectwa Okuniew – Halina Klepacka, Wiesław 
Klepacki; b) na pozostałym terenie gminy Halinów - Barbara Rendaszka, Czesław Rendaszka.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński



Id: IDGRI-RIOOT-XKVQQ-ZQOPH-PIHBU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z rezygnacją dotychczasowych inkasentów opłaty targowej na terenie sołectwa Okuniew należało 
dokonać zmiany w uchwale Nr XLVI/385/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 2010 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2011 oraz zarządzenia poboru opłaty targowej 
w drodze inkasa. Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 


